С оглед обезпечаване изпълнението на горецитираните договори и предоставените Ви от
закона функции и компетенции,  предлагам Столичният общински съвет да разгледа настоящето
предложение относно необходимостта от  отпускане на безлихвени заемни средства от бюджета на
Столична община в размер на 3 100 000, 00 лв. /три милиона и сто хиляди лева/.

Приложение: Проект за решение;

Възстановим подпис

X
Димитър Петров
Кмет на СО-район "Красна поляна"

Съгласувано :……………………………….
Тихослав Георгиев
Юрисконсулт при СО-Район „Красна поляна”

Началник отдел „ФСД”:…………………..
Виолина Петкова

СТОЛИЧНА  ОБЩИНА

[...]

механизма за възстановяване и устойчивост (МВУ/МЕХАНИЗМА) на основание
чл.21, ал.1, т.19 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Дава съгласие за осигуряване на безлихвени заемни средства в размер
на 3 100 000, 00 лв. /три милиона и сто хиляди лева/. от бюджета на
Столична община за обезпечаване изпълнението на договори за финансиране
чрез предоставяне на средства на крайни получатели от механизма за
възстановяване и устойчивост (МВУ/МЕХАНИЗМА) на основание чл.21, ал.1,
т.19 от Закона за местното самоуправление и местната администрация както